

Bijlage D - Prijsinvulformulier

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten



gemeente Winsum

gemeente EEMSMOND



Naam Inschrijver:

Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door:

Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

2. Vaste totaalprijs per jaar gemeente Bedum

€ 36.865,00

3. Vaste totaalprijs per jaar gemeente Eemsmond

€ 41.685,00

4. Vaste totaalprijs per jaar gemeente De Marne

€ 36.225,00

5. Vaste totaalprijs per jaar gemeente Winsum

€ 38.695,00

6. Vaste totaalprijs per jaar Gemeenschappelijke Regeling Participatie Noord-Groningen

€ 24.920,00

Vaste totaalprijs per jaar t.b.v. beoordeling G1 Prijs

€ 178.390,00

Ondergetekende (zijnde de inschrijver) verklaart dat deze zich volledig conformeert aan het programma van eisen, zoals opgenomen in de offerteaanvraag met referentienummer INK/EURAAN/2016/BEMWA. Tevens accepteert inschrijver eventuele wijzigingen/aanvullingen, zoals opgenomen in de nota('s) van inlichtingen en gaat ermee akkoord dat de hierin opgenomen wijzigingen/aanvullingen prevaleren boven hetgeen bepaald in het eerder genoemde programma van eisen.

Ondergetekende verklaart tevens dat de inschrijving volledig is gebaseerd op en voldoet aan de bepalingen in het eerder genoemde programma van eisen, de nota('s) van inlichtingen en het eigen ingediende plan van aanpak. Inschrijver verklaart met het ondertekenen van dit prijsinvulformulier dat de door hem geoffeerde prijzen zonder voorbehoud zijn. Er kan derhalve nooit sprake zijn van meer- danwel minderwerk, zonder uitdrukkelijke toestemming van de opdrachtgever, conform paragraaf III.1.3 van de offerteaanvraag.

Bijlage D - Specificatie vaste totaalprijs

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten

<Inschrijver dient enkel de "licht-blauwe" cellen in te vullen>



Naam Inschrijver:

Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door:

Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

Het staat inschrijver vrij om rijen toe te voegen indien onderstaand format niet voldoende ruimte biedt om alle werkzaamheden en/of functies te benoemen.

Interimcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	28,00	€ 4.340,00
Controleleider	€ 105,00	60,00	€ 6.300,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	28,00	€ 2.380,00
Assistent	€ 60,00	28,00	€ 1.680,00
			€ 0,00
Totaal			€ 14.700,00

Jaarrekeningcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	37,00	€ 5.735,00
Controleleider	€ 105,00	46,00	€ 4.830,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	64,00	€ 5.440,00
Assistent	€ 60,00	54,00	€ 3.240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 19.245,00

De controle van de verantwoording SiSa:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	2,00	€ 310,00
Controleleider	€ 105,00	8,00	€ 840,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	18,00	€ 1.530,00
Assistent	€ 60,00	4,00	€ 240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 2.920,00

Vaste totaalprijs	€ 36.865,00
--------------------------	--------------------

Bijlage D - Specificatie vaste totaalprijs

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten

<Inschrijver dient enkel de "licht-blauwe" cellen in te vullen>

gemeente
EEMSMOND

Naam Inschrijver: Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door: Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

Het staat inschrijver vrij om rijen toe te voegen indien onderstaand format niet voldoende ruimte biedt om alle werkzaamheden en/of functies te benoemen.

Interimcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	36,00	€ 5.580,00
Controleleider	€ 105,00	60,00	€ 6.300,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	32,00	€ 2.720,00
Assistent	€ 60,00	32,00	€ 1.920,00
			€ 0,00
Totaal			€ 16.520,00

Jaarrekeningcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	41,00	€ 6.355,00
Controleleider	€ 105,00	52,00	€ 5.460,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	86,00	€ 7.310,00
Assistent	€ 60,00	52,00	€ 3.120,00
			€ 0,00
Totaal			€ 22.245,00

De controle van de verantwoording SiSa:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	2,00	€ 310,00
Controleleider	€ 105,00	8,00	€ 840,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	18,00	€ 1.530,00
Assistent	€ 60,00	4,00	€ 240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 2.920,00

Vaste totaalprijs	€ 41.685,00
--------------------------	--------------------

Bijlage D - Specificatie vaste totaalprijs

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten

<Inschrijver dient enkel de "licht-blauwe" cellen in te vullen>



Gemeente De Marne

Naam Inschrijver:

Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door:

Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

Het staat inschrijver vrij om rijen toe te voegen indien onderstaand format niet voldoende ruimte biedt om alle werkzaamheden en/of functies te benoemen.

Interimcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	28,00	€ 4.340,00
Controleleider	€ 105,00	60,00	€ 6.300,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	32,00	€ 2.720,00
Assistent	€ 60,00	30,00	€ 1.800,00
			€ 0,00
Totaal			€ 15.160,00

Jaarrekeningcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	37,00	€ 5.735,00
Controleleider	€ 105,00	42,00	€ 4.410,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	56,00	€ 4.760,00
Assistent	€ 60,00	54,00	€ 3.240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 18.145,00

De controle van de verantwoording SiSa:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	2,00	€ 310,00
Controleleider	€ 105,00	8,00	€ 840,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	18,00	€ 1.530,00
Assistent	€ 60,00	4,00	€ 240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 2.920,00

Vaste totaalprijs	€ 36.225,00
--------------------------	--------------------

Bijlage D - Specificatie vaste totaalprijs

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten

<Inschrijver dient enkel de "licht-blauwe" cellen in te vullen>



Naam Inschrijver:

Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door:

Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

Het staat inschrijver vrij om rijen toe te voegen indien onderstaand format niet voldoende ruimte biedt om alle werkzaamheden en/of functies te benoemen.

Interimcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	30,00	€ 4.650,00
Controleleider	€ 105,00	64,00	€ 6.720,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	32,00	€ 2.720,00
Assistent	€ 60,00	32,00	€ 1.920,00
			€ 0,00
Totaal			€ 16.010,00

Jaarrekeningcontrole:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	41,00	€ 6.355,00
Controleleider	€ 105,00	46,00	€ 4.830,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	60,00	€ 5.100,00
Assistent	€ 60,00	58,00	€ 3.480,00
			€ 0,00
Totaal			€ 19.765,00

De controle van de verantwoording SiSa:			
Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	2,00	€ 310,00
Controleleider	€ 105,00	8,00	€ 840,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	18,00	€ 1.530,00
Assistent	€ 60,00	4,00	€ 240,00
			€ 0,00
Totaal			€ 2.920,00

Vaste totaalprijs	€ 38.695,00
--------------------------	--------------------

Bijlage D - Specificatie vaste totaalprijs

Europees openbare aanbesteding accountantsdiensten

<Inschrijver dient enkel de "licht-blauwe" cellen in te vullen>



Naam Inschrijver:

Vallei Accountants B.V.

Rechtsgeldig ondertekend door:

Mr.drs. F.M. de Leeuw RA

Handtekening:

Het staat inschrijver vrij om rijen toe te voegen indien onderstaand format niet voldoende ruimte biedt om alle werkzaamheden en/of functies te benoemen.

Interimcontrole:

Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	20,00	€ 3.100,00
Controleleider	€ 105,00	34,00	€ 3.570,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	26,00	€ 2.210,00
Assistent	€ 60,00	26,00	€ 1.560,00
			€ 0,00
Totaal			€ 10.440,00

Jaarrekeningcontrole:

Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	26,00	€ 4.030,00
Controleleider	€ 105,00	36,00	€ 3.780,00
Gevorderd assistent	€ 85,00	46,00	€ 3.910,00
Assistent	€ 60,00	46,00	€ 2.760,00
			€ 0,00
Totaal			€ 14.480,00

De controle van de verantwoording SiSa:

Functie	Uurtarief	Aantal uur	Totaal
Verantwoordelijk accountant	€ 155,00	0,00	€ 0,00
Controleleider	€ 105,00	0,00	€ 0,00
Gevorderd Assistent	€ 85,00	0,00	€ 0,00
Assistent	€ 60,00	0,00	€ 0,00
			€ 0,00
Totaal			€ 0,00

Vaste totaalprijs	€ 24.920,00
--------------------------	--------------------